青岛金王应用化学股份有限公司 第六届监事会第十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛金王应用化学股份有限公司(以下简称:公司)第六届监事会 第十六次会议于2019年4月12日以电子邮件和送达的方式发出会议通 知和会议议案, 并于 2019 年 4 月 26 日在公司会议室召开, 应到监事 3 人,实到监事3人,会议由监事会主席杨伟程先生主持,根据《公司法》 和本公司章程, 会议合法有效。与会监事以举手表决方式, 一致通过以 下决议:

一、审议通过《2018 年度监事会工作报告》并将提交股东大会审 议。

表决结果: 同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票。

报告期内,公司监事会根据《公司法》、《公司章程》、《监事会议事 规则》等有关规定,本着恪尽职守、勤勉尽责的工作态度,认真履行监 事会的职能,对公司的资本运作、经营管理、财务状况以及高级管理人 员的职责履行等方面进行全面监督, 切实维护了公司利益及中小股东权 益。

二、审议通过《2018 年度财务决算报告和 2019 年度财务预算报告》 并将提交股东大会审议。

表决结果: 同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票。

三、审议通过《2018 年年度报告全文及摘要》并将提交股东大会审议。

表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票。

监事会一致认为:公司 2018 年年度报表公允地反映了公司本年度的财务状况和经营成果;董事会编制的公司 2018 年年度报告及摘要内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四、审议通过《2018 年度利润分配及公积金转增股本预案》并将提交公司股东大会审议。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

经中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)所审计,母公司 2018 年度经审计的净利润 251,918,170.95 元,加年初未分配利润 452,222,294.40元,扣除 2017 年度利润分配金额 48,886,018.20元,以及根据公司章程有关规定,按 2018 年度税后利润的 10%提取法定公积金 25,191,817.10元后,可供股东分配的利润为 630,062,630.05元。

基于公司 2018 年经营情况,为保证公司长期可持续发展,调整公司负债结构,大力开展公司综合管理系统建设、线下门店升级改造、仓储体系建设、渠道采购备货等以及改善公司现金流的需要,公司 2018 年度利润分配预案为:不派发现金红利,不以资本公积金转增股本。

2016年-2018年三年公司已累计发放现金红利 6,851.34 万元,公司 2018年度利润分配预案符合公司长期发展规划的需要,符合相关法律、法规以及《公司章程》的规定,具备合法性、合规性、合理性。

五、审议通过《2018年度内部控制自我评价报告》。

表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票。

监事会一致认为:公司已建立了较为完善的内部控制制度体系并得到了有效执行,内部控制制度能够适应公司管理的要求和企业发展的需

要,能够对编制真实、公允的财务报表提供合理保证。《2018年度内部控制自我评价报告》能够真实、准确、客观地反映公司内部控制的实际情况。

六、审议通过《2018 年度募集资金存放与使用情况专项报告》并 将提交股东大会审议。

表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票。

七、审议通过《关于会计政策变更的议案》。

公司监事会认为:本次会计政策变更是公司根据财政部相关文件要求以及公司实际情况进行的合理变更,其决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定,不存在损害公司及股东利益的情形,同意本次会计政策变更。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过《关于计提商誉减值准备的议案》。

公司监事会认为:公司本次计提商誉减值准备的决策程序合法合规、依据充分,符合《企业会计准则》的有关政策的规定,没有损害公司及股东利益的情形,公司本次计提商誉减值准备后能更公允的反映公司的财务状况和经营成果,监事会同意本次计提商誉减值准备事宜。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过《关于监事会换届选举监事的议案》并将提交股东大会审议。

表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票。

青岛金王应用化学股份有限公司第六届监事会成员任期届满。根据《公司法》和公司章程的有关规定,应选举产生第七届监事会成员,监事会成员3人。监事会经研究,同意提名于旭光先生、王彬先生为公司第七届监事会监事候选人,并将与公司职工代表选举产生的一名监事共同组成第七届监事会。

监事候选人将以逐项表决的方式提交股东大会审议表决,并实行累

积投票制。

监事候选人简历见附件

十、审议通过《2019年第一季度报告全文及正文》。

表决结果: 同意 3 票、反对 0 票、弃权 0 票。

监事会一致认为,公司 2019 年第一季度报告全文及正文的内容与格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规定,所载资料真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。公司 2019 年第一季度报告全文及正文的编制和审议程序符合法律法规和公司章程的各项规定。

特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司 监事会 二〇一九年四月二十九日

附件一: 于旭光先生简历

于旭光,男,1976年11月出生,中专学历,1996年入职青岛金王应用化学股份有限公司,历任车间主任;生产事业部部长;越南公司副总经理,现任公司生产制造总部副总经理。持有公司股份0股,未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所处罚。与公司控股股东及实际控制人不存在任何关联关系。

经查询中国执行信息公开网,于旭光先生不属于"失信被执行人"。 附件二:王彬先生简历

王彬, 男, 1983 年 3 月出生,本科学历。2008 年 8 月至 2013 年 10 月就职于山东汇德会计师事务所有限公司任项目经理助理; 2013 年 11 月至 2017 年 11 月就职于青岛金鼎信小额贷款股份有限公司任财务主管; 2017 年 12 月至今就职于青岛金王应用化学股份有限公司内审部任副经理。持有公司股份 0 股,未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所处罚。与公司控股股东及实际控制人不存在任何关联关系。

经查询中国执行信息公开网,王彬先生不属于"失信被执行人"。